
一般社団法人浜松市歯科医師会 浜松歯科衛生士専門学校 

同窓会 4０周年記念パーティーご案内 
 

拝啓 小夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

浜松歯科衛生士専門学校同窓会は 40周年を迎えました。これを記念し下記の通り 同窓

会 40周年記念パーティーを開催する運びとなりました。 

当日はこれまで我校で教鞭をとられた恩師の先生方にもご臨席いただけるようご案内申

し上げますので、皆様お誘い合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

当日は浜松特産品使用の美味しいお料理とお飲み物 (10,000 円分)を用意してお待ちして

います。同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを楽しみにしています。 敬具 

浜松歯科衛生士専門学校同窓会  会長  柴山 奈都子 

記 

日時 ： 令和７年１１月２日（日） 

受付 ： 10：30～ 開宴：11：00 終宴 13:30 

場所 ： コンコルドホテル浜松  

雲海の間         → 

会費 ： 2,000円（現金で釣銭のないようご用意ください） 

交通のご案内 

遠鉄バス 浜松駅 13・14乗り場の全便 

「浜松城公園入口」にて下車  

徒歩すぐ 

バスの時刻表はこちら → 

(13、14乗り場をご覧ください) 

※ドレスコード：インフォーマルからスマートエレガンス。とにかく楽しくオシャレしてご来場ください。 

※アルコール (飲み放題) もでますので、公共交通機関による来場をお願いします。 

※ホテルに無料駐車場（200台まで）がありますが、満車時は近隣の駐車場（有料 ご本人負担）をご利用ください。 

※参加申込後、事情により参加が難しくなった場合、同窓会事務局担当までご連絡ください。（454-1030） 

以上 
参加申込はインターネット・FAX・郵便より           

準備の都合上 10月 1日（水）までに お申し込みください。 

インターネット 右QRコードよりお申し込みください。    →  
FAX 裏面の申込書を記入し053-454-1188までFAXしてください。 

郵便 
裏面の申込書を記入し下記までご郵送ください。（複写郵送） 

〒432-8023 浜松市中央区鴨江 2-11-2 

同窓会 40周年記念パーティー 担当 の 新井恵美まで(同窓生 25期生)   → 

 

  

お問い合せ先 

上記パーティー担当の新井、または浜松歯科衛生士専門学校 野末さんまで ＴＥＬ053-454-1030 

FAX ：  053-454-1188 
郵送 ： 〒432-8023 静岡県浜松市中央区鴨江２-11-２ （複写をご郵送ください） 



浜松歯科衛生士専門学校同窓会 
4０周年記念パーティー申込書 

下記のとおり同窓会40周年記念パーティーに参加します。 

 

■お名前をご記入ください（必須） 

 

                                 

 

■何期生ですか（必須）  ■メールアドレスをご記入ください（任意） 

 

     期生   Mail                        

 

■コメントまたはご質問（任意）  住所・連絡先等に変更がありましたらお知らせください 

 

                                              

 

                                              

 

                                              

 

                                              

 

                                              
 
 

※ご記入いただいた個人情報は、同窓会 40周年パーティーに関する連絡のみに使用し、第三
者に提供することはございません。 


